
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (5 FINANSUOJAMA VEIKLA – PANEVĖŽIO APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. 1LKT-73(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-42 redakcija), Tolygios kultūrinės 

raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 28 

d. įsakymu Nr. ĮV-370 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (5 finansuojama veikla – Panevėžio apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Biržų rajono 

savivaldybės 

Jurgio 

Bielinio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Grįžtantis Jonas Mekas: 

„Semeniškių idilių“ 

audioknygos leidyba ir 

literatūrinės – muzikinės 

programos parengimas 

76,20 6 700,00 

  

1.2.  

Panevėžio 

kraštotyros 

muziejus 

BĮ 

Evaldo Ivanausko 

fotografijų paroda 

„Pašnekesiai su Vincu 

Firinausku“ ir parodos 

katalogas 

67,64 5 000,00 

  

1.3.  

Rokiškio 

krašto 

muziejus 

BĮ 
Rokishok – sunaikintos 

tapatybės ženklai  
67,17 2 600,00 

  

1.4.  

Pasvalio 

krašto 

muziejus 

BĮ 

Žadeikių miško partizanų 

bunkerio atstatymas ir 3D 

vizualizacija 

66,18 11 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 ir 

1.3 sąmatos eil. 

1.5.  
Kino centras 

„Garsas“ 
BĮ 

Kultūros įvairovė 

Panevėžio regione 
65,58 2 100,00 

 



1.6.  

Pasvalio 

krašto 

muziejus 

BĮ 

Šiaurės sparnai: istorinių 

vėjo malūnų atminties 

archyvas 

65,30 3 500,00 

  

1.7.  

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

Juozo 

Keliuočio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Konferencija „Juozui 

Tumui-Vaižgantui – 150“ 
65,00 1 530,00   

1.8.  

Pasvalio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Respublikinis Joninių ir 

Lietuvos teatrų festivalis 

„Senasis tiltas“ 

64,70 3 500,00   

1.9.  

Aukštaičių 

kultūros 

draugija 

Asociacija 

Etninės kultūros 

populiarinimo projektas 

„Etnokultūriniai mokymai 

Panevėžyje“ – II pusmetis 

64,45 4 000,00   

1.10.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Tarptautinis šiuolaikinio 

meno festivalis 

Start|as'2019 

62,80 9 800,00   

1.11.  

Panevėžio 

rajono 

Ėriškių 

kultūros 

centras 

BĮ 
Audeklėlį riečiu ir gražiai 

dainuoju 
62,67 3 000,00   

1.12.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Atviras Kupiškio 

informacinis srautas – 

AKIS 

62,25 3 850,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

1.13.  

Panevėžio 

rajono 

Ramygalos 

kultūros 

centras 

BĮ Paukštis baltas 61,75 3 250,00   

1.14.  

Rokiškio 

rajono vietos 

veiklos grupė 

Asociacija 
Kultūros piligrimų kryptis 

– Rokiškio kraštas 
61,67 3 900,00   

1.15.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Teatrinė kelionė 

Aukštaitijos kultūros 

šviesuolių pėdomis 

61,64 3 430,00   

1.16.  

Pasvalio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Lietuvos chorinio žanro 

atstovavimas konkurse 

„Praga Cantat“ (Čekijoje) 

61,40 7 000,00   



1.17.  

Biržų rajono 

savivaldybės 

Jurgio 

Bielinio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Atmintis mūzos ir ginklo 

broliams 
61,30 2 600,00   

1.18.  

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kultūriniai susitikimai: 

Vaižganto link 
61,08 5 000,00   

1.19.  
Kultūros 

inovacijos 
VšĮ 

Kūrybiškumo ugdymo ir 

sceninio meistriškumo 

programa „Kuriu ir 

mokausi“ 

61,00 3 600,00   

1.20.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Aktorės, režisierės Unės 

Babickaitės kūrybinio 

palikimo sklaida Lietuvos 

regionuose 

60,73 3 500,00   

1.21.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Šiaurės Lietuvos moterų 

chorų ir vokalinių 

ansamblių festivalis 

„Tokia esu“ 

60,60 7 060,00   

1.22.  

Pasvalio 

kultūros 

centras 

BĮ Antaninės ant Mūšos 60,30 3 600,00   

1.23.  

Ramygalos 

klubas 

„Savos 

erdvės“ 

Asociacija 
Keramikos ir muzikos 

sintezė 
60,27 6 510,00   

IŠ VISO: 106 030,00  

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


